
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4292121 Datum vydání: 13.11.2024

Cena za nemovitost:

15 500 Kč



Lokalita:
Praha 8

Hledáte pronájem v Praze? V exkluzivním zastoupení majitele
nabízíme pronájem krásného plně vybaveného bytu 2+KK o
celkové podlahové ploše 33 m2. Byt se nachází v šestém NP
osmipodlažního bytového domu s výtahem v Praze Bohnicích. Byt
sestává ze vstupní chodby, obývacího pokoje s kuchyňským
koutem, ložnice a koupelny se sprchovým koutem a WC. V
bezprostřední blízkosti bytu se nachází prodejna Lidl a obchodní
centru Odra. Před domem je zastávka autobusu MHD ze které se
dostanete během pár minut na stanici metra Kobylisy. Měsíční
nájemné činí 15.500,- Kč, záloha na energie a služby je 3000,- Kč,
vratná kauce ve výši dvou měsíčních nájmů a provize RK ve výši
jednoho měsíčního nájmu + DPH. Termín možného nastěhování
od 1.1. 2025.  Pro sjednání termínu osobní prohlídky neváhejte
kontaktovat makléře.

ID inzerátu ESO: 4292121
Inzerát vydán: 13.11.2024
ID zakázky v RK: 900890348
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 33 m2
Kód zakázky: 890348

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Romana Šilhavá
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


